
お客様各位  

 新会社設立のご案内  

 

謹啓  

 

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたび弊社ではコンサルティング事業の多様化に伴い、コストコントロールコンサルティング

事業部を分離し、100％子会社として 下記の通り、株式会社 sooup コンサルティングを設立いたしまし

たのでご案内申し上げます。  

 

記 

子会社概要 

商     号 株式会社 sooup コンサルティング 

代表取締役 和田 博信 

顧   問 池上 哲二 

顧   問 森本 聡 

所 在 地 〒１０２－００８３東京都千代田区麹町３丁目６番５号 麹町 GN 安田ビル 3 階 

（フルライン株式会社内） 

電 話 番 号 ０３―３２６３―２７６１＊所在地・電話番号はグループ共通です。 

出  資 者 フルライン株式会社（100％出資） 

設立年月日  平成２８年７月１日（金） 

 

新会社は、弊社がこれまで培ったノウハウ、顧客基盤等を活かして、一般管理費を中心としたコストコ

ントロール分野に特化したサービスを提供することを目的とし、さらなる価値創造と幅広い事業展開を

目指します。また、従来の弊社コストコントロール事業は新会社に委託し継続いたします。なお、弊社コ

ストコントロールコンサルティング事業部 執行役員であった和田博信が新会社の代表取締役社長と就

任いたします。 

これを機に「フルライン株式会社」ならびに「株式会社 sooup コンサルティング」 社員一同、今後と

も皆様のご期待に添うべく懸命の努力をいたす所存でございますので 何卒倍旧のご支援お引立てを賜

りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます  

敬具 

 平成 28 年 7月吉日  

 

フルライン株式会社 代表取締役 池上哲二 

株式会社 sooup コンサルティング 代表取締役 和田 博信 


